ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Педагог-психолог России-2024»

с. Мирное 16.02.2024 г.

Присутствуют: 7 чел.
Отсутствуют: 0.

Состав жюри:
Дмитрова С.В. -  начальник управления образования, председатель жюри;
Кирияк Т.Н. -  директор МБОУ ДО «Центр детского и юношеского творчества»;
Омельченко О.И. -  председатель Симферопольского комитета профсоюза работников
образования и науки РК;
Морбицр В.В. -  методист МБОУ ДО «Центр детского и юношеского творчества», секретарь;
Дроздова Е.Н. -  заведующий Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Симферопольского района;
Кадурина Л.И. -  педагог-психолог МБОУ «Родниковская школа-гимназия»;
Кондратюк Е.А. -  педагог-психолог МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №3».

Повестка дня:
1. О подведении итогов первого тура (заочного) муниципального этапа Всероссийского
конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России-2024».

Слушали:
Морбицр В.В., которая сообщила, что для участия в I туре муниципального этапа конкурса в
организационный комитет в установленные сроки представлены документы и конкурсные
материалы 4 педагогов-психологов:
Вовчок Екатерины Валериевны -  педагога-психолога МБДОУ «Детский сад «Теремок» с.
Раздолье»;
Барышниковой Дарьи Николаевны -  педагога-психолога МБДОУ «Детский сад «Орлёнок» с.
Чистенькое»;
Ковтуненко Маргариты Геннадьевны -  педагога-психолога МБДОУ «Детский сад «Колобок» с.
Перово»;
Аджиевой Адиле Икремовны -  педагога-психолога МБОУ «Денисовская школа».
Представленные документы соответствуют требованиям Положения о муниципальном этапе
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России-2024»,
утвержденного приказом управления образования администрации Симферопольского района
Республики Крым от 09.01.2024 № 6 «О проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Педагог-психолог России -  2024». Виктория Витальевна предложила рассмотреть
материалы конкурсных испытаний: «Визитная карточка «Я -  крымский педагог-психолог» и
план-конспект открытого мероприятия (мастер-класса); представила критерии оценивания.

Выступили:
Кирияк Т.Н. подвела итоги оценивания конкурсных материалов (приложение).

Решили:
Считать участниками 11 тура муниципального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Педагог-психолог России-2024»:
Вовчок Е В. -  педагога-психолога МБДОУ «Детский сад «Теремок» с. Раздолье»;
Барышникову Д.Н. -  педагога-психолога МБДОУ «Детский сад «Орлёнок» с. Чистенькое»;
Ковтуненко М.Г. -  педагога-психолога МБДОУ «Детский сад «Колобок» с. Перово»;
Аджиеву А.И. -  педагога-психолога МБОУ «Денисовская школа».

Итоговая таблица результатов
конкурсных испытаний I тура муниципального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Педагог-психолог России-2024»

№
п/п

ФИО участника, должность, место работы «Визитная
карточка «Я -

крымский
педагог-

психолог»

Мастер-класс Итого

1 Вовчок Екатерина Валериевна,
педагог-психолог МБДОУ «Детский сад
«Теремок» с. Раздолье»

14 53 67

2 Барышникова Дарья Николаевна,
педагог-психолог МБДОУ «Детский сад
«Орлёнок» с. Чистенькое»

20 53 73

3 Ковтуненко Маргарита Геннадьевна,
педагог-психолог МБДОУ «Детский сад
«Колобок» с. Перово»

15 51 66

4 Аджиева Адиле Икремовна,
педагог-психолог МБОУ «Денисовская
школа»

10 38 48